



Strandbygaard Invest ApS

Lyngbyvej 12
8000 Aarhus C
CVR-nr. 26506638

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.08.2020

Jens Erik Strandbygaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strandbygaard Invest ApS

Lyngbyvej 12

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26506638

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jens Erik Strandbygaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i indeværende regnskabsår realiseret et underskud på 357 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. balancedagen udgør - 826 t.kr., hvormed selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.626)	(7.302)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(300.672)	(1.749.723)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(11.000)	(388.143)
Andre finansielle indtægter	2	15.667	20.610
Andre finansielle omkostninger		(41.105)	(29.966)
Resultat før skat		(356.736)	(2.154.524)
Skat af årets resultat	3	0	(5.718)
Årets resultat		(356.736)	(2.160.242)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(356.736)	(2.160.242)
Resultatdisponering		(356.736)	(2.160.242)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle aktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		33.333	33.333
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	36.237	32.928
Tilgodehavender		69.570	66.261
Omsætningsaktiver		69.570	66.261
Aktiver		69.570	66.261

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(950.826)	(594.090)
Egenkapital		(825.826)	(469.090)
Bankgæld		635.363	525.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		250.033	33
Kortfristede gældsforpligtelser		895.396	535.351
Gældsforpligtelser		895.396	535.351
Passiver		69.570	66.261
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(594.090)	(469.090)
Årets resultat	0	(356.736)	(356.736)
Egenkapital ultimo	125.000	(950.826)	(825.826)

Noter

1 Going concern

Selskabets egenkapital pr. balancedagen udgør – 472 t.kr., hvormed selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem fremtidig indtjening.

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.358	20.610
Renteindtægter i øvrigt	3.309	0
	15.667	20.610

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	3.718
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.000
	0	5.718

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	648.746	48.901	19.568
Kostpris ultimo	648.746	48.901	19.568
Opskrivninger primo	(648.746)	(48.901)	(19.568)
Opskrivninger ultimo	(648.746)	(48.901)	(19.568)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Digital Brands ApS	Aarhus	ApS	100
Digital Holding ApS	Aarhus	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nyetider ApS	Aarhus	ApS	27,5

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	36.267

Selskabet har i 2019 ydet lån til selskabets anpartshaver. Lånet er forrentet med den periode gældende rentesats ifølge Selskabsloven § 215 (10,05 %). Lånet har karakter af et løbende mellemværende som 31.12.2019 beløber sig til DKK 36.267 kr.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
